
令不口6年 2月 16日

利用者各位

石川県NPO活 動支援センター

開館時間の変更について

「日頃から当センターの運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
当センターの開館時間について、4月 1日 以降、下記のとおり変更すること
となりました。利用者の皆さまにはご不便をお掛けいたしますが、ご理解いた
だきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

1 開館時間

2 実施時期   令和 6年 4月 1日から

3 お問い合わせ先
石川県NPO活 動支援ゼンター
電話 076-223-9558/′ FAX 076T223-9559
Eメ ール npO@preiishikawa.lg.jp

曜日等 開館時間

火・水・土・ 日曜日 午前 9時から午後 5時まで

木・金曜 日ヽ 午後 1時から午後 9時まで

月曜日・祝日・年末年始 休館


